
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №1»  

 

ПРИКАЗ 

13.10.2023г.          №252  - Д 

 

Об организации работы по мониторингу Целевой программы наставничества 

педагогических работников и обучающихся ОО за 2022 / 2023 учебный год.  

  

На основании приказа Управления образования от 14.10.2022г. № 398-ОД «Об 

организации работы по мониторингу Целевой программы наставничества педагогических 

работников и обучающихся образовательных организаций г. Глазова»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение мониторинга реализации Целевой программы 

наставничества педагогических работников и обучающихся в ОО в срок до 

14.10.2023 г. согласно Положению. 

2. По результатам мониторинга создать информационно-аналитическую справку с 

адресными рекомендациями для повышения эффективности программ 

наставничества. 

3. Назначить ответственного за проведение мониторинга куратора Программы 

наставничества – Жуйкову Е.В.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 1»                                           Пригода А.А. 

 


		2023-10-13T13:09:19+0400
	Пригода Андрей Александрович




